[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2018
	№ 4729

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу города Боровичи
«Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
при проезде на автомобильном транспорте общего пользования
городского сообщения в границах г.Боровичи на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан при проезде на автомобильном транспорте общего пользования городского сообщения в границах г.Боровичи на 2018-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4156:
1.1. Изложить пункт 4 паспорта муниципальной программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):
	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	-
	-
	3000,00
	-
	3000,00

	2019
	-
	-
	3000,00
	-
	3000,00

	2020
	-
	-
	3000,00
	-
	3000,00

	ВСЕГО
	-
	-
	9000,00
	-
	9000,00
	»;

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.12.2018 № 4729

«IV. Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан при проезде на автомобильном транспорте общего пользования городского сообщения в границах г.Боровичи

	1.1.
	Субсидия по возмещению недополученных доходов от перевозок граждан на автомобильном транспорте общего пользования городского сообщения в границах г.Боровичи по проездным билетам
	отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, сваязи и благоустройства
	2018-2020 годы
	1.1.1
	бюджет города Боровичи
	3000,00
	3000,00
	3000,00

	Всего

	3000,00
	3000,00
	3000,00

__________________________________»